МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

 «  19  »  июля   2023 г                                 №  7/121

с.Дылым

                                                  О досрочном прекращении полномочий депутатов

Собрания депутатов МР «Казбековский район».

В соответствии Закона Республики Дагестан №48 от 29 мая 2023 года

 «О роспуске представительного органа сельского поселения  сельсовет Хубарский

Казбековского района , на основании статьи 27 Устава МР «Казбековский район»,

Собрание депутатов муниципального района

                                                            РЕШИЛО:

1. Прекратить полномочия депутата Собрания депутатов муниципального

района «Казбековский район» :

- Дадаева Пазрудина Багавдиновича

- Алмасханова Алмасхана Хасановича

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Чапар» и разместить на

официальном сайте администрации муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

            Председатель       Г.М.Гирисханов